



Słajsino, dnia 13.06.2024 r.

**Zamawiający:**

**Celowy Związek Gmin R-XXI pl. Wolności 5**

**72-200 Nowogard**

### **ZAWIADOMIENIE**

**Dotyczy:** postępowania pn.: „**Budowa placu do magazynowania odpadów wielkogabarytowych i budowlanych ze zbiornikiem wód wraz z infrastrukturą towarzyszącą na SPO w Mokrawicy**”.

**Działając zgodnie art. 284** ustawy Prawo zamówień publicznych z **dnia 11 września 2019 roku ( Dz. U z 2023 r. poz. 1605)** **Zamawiający** wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

#### **Pytanie 5**

Proszę o informację w jakich miejscach ma zostać zamontowana barierka ochronna ze stali kwasoodpornej o wysokości 110cm, gdyż na planie zagospodarowania jest umieszczona jedynie przy schodach w zbiorniku, natomiast w przedmiarze jest podana ilość 196,495mb.

#### **Odpowiedź**

Barierka ze stali nierdzewnej zamontowana ma być na zejściu ze zbiornika.

#### **Pytanie 6**

Proszę o dokładniejsze wyjaśnienie czym jest pozycja przedmiarowa "mur z bloków przestawnych". Nie ma wskazanego muru na planie zagospodarowania, natomiast w przedmiarze jest podany 1m2.

#### **Odpowiedź**

Pozycja "mur z bloków przestawnych" jest opisana w pkt. 1.1.11 w rozdziale III Branża konstrukcyjna i należy uwzględnić ją w ofercie.

#### **Pytanie 7**

Proszę o wskazanie, który przedmiar dotyczących robót związanych z zielenią jest prawidłowy, gdyż zamieszczony wraz z pozostałymi przedmiarami równi się od przedmiaru znajdującego się w folderze projektu zieleni.

#### **Odpowiedź**

Przedmiar dotyczący robót z zielenią został opisany w odpowiedziach Zamawiającego do poprzednich pytań.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający posiada pozycje przedmiarowe dotyczące osłony przeciw rozwiewaniu odpadów, ogrodzenia pełnego, uzupełnienia ogrodzenia z siatki, ogrodzenia wskazanego do rozbiórki.

**Odpowiedź**

Pozycje, o których mowa w zapytaniu nie są objęte zamówieniem. Zostały wykonane wcześniej.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji, gdyż wskazany termin może okazać się za krótki biorąc pod uwagę ilość robót do wykonania oraz czas zbrojenia i twardnienia betonu.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia.